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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn. Cevdet YILMAZ

tarafından Anayasanın 98. ve TBMM İçtüzüğünün 96. Maddelerine göre yazılı olarak

cevaplanmasını talep ediyorum. Saygılarımla.
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Kamuda Tasarruf ve Verimlilik tedbirleri 17 Mayıs 2024 tarihinde Resmî Gazete’de

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla yayımlanan Tasarruf Tedbirleri

Genelgesi ile uygulamaya konmuştur.

Genelgede “Kamu kaynaklarının maksadına uygun azami tasarruf prensiplerine riayet

edilerek kullanılması her kurum ve kuruluş ile görevlisi için bir görev ve aynı zamanda

bir mecburiyettir.” denilerek, kamu, kurum ve kuruluşlarının harcamalarında tasarruf

sağlanması, bürokratik işlemlerin azaltılması ve kamu kaynaklarının etkili, ekonomik

ve verimli kullanılması için belirlenen tedbirlere uyulması istenmiştir.

İlgili Genelgede taşınmaz edinilmesi, kiralanması ve kullanılması; resmi taşıtların

edinilmesi ve kullanılması; haberleşme giderleri; personel görevlendirmeleri; basın ve

yayın giderleri; kırtasiye ve demirbaş alımlan; temsil, tören, ağırlama ve tanıtım

giderleri; personel giderleri; enerji ve su alımlan; personel servis hizmetine ilişkin

giderler gibi kalemlerde tasarruf tedbirleri açıklanmıştır.

Kamuda tasarruf; kamu çalışanlarının servislerini kaldırarak, lojman ve sosyal tesis

haklarını elinden alarak, vatandaşı mağdur ederek olmaz.

Kamuda tasarruf yapılacaksa; 22 yıldır iktidarda olan ve ülke ekonomisinin

kötüleşmesinde en büyük sorumluluğu bulunan AKP’nin Genel Başkanının ve

Cumhurbaşkanlığı makamının bu tasarruf tedbirlerine öncelikli olarak riayet etmesi

gereklidir.

Aynı zamanda iktidar olma ve yönetme görevini elinde bulunduran AKP’li

Cumhurbaşkanının, Bakanların ve bürokratların harcamalarında tasarrufa gitmesi

vatandaşlara da doğru örnek olacaktır.
I

Cumhurbaşkanlığının 2024 bütçesi bir önceki yıla göre yüzde 93 artarak 12 milyar 283

milyon 843 bin TL’ye çıkarılmıştır. Bu bütçeden mal ve hizmet alımlan için 6 milyar 931

milyon TL ödenek ayrılmıştır. Kamu personeline servisi çok gören tasarruf anlayışı

Cumhürbaşkanlığı harcamalarını es geçmemelidir.
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Cumhurbaşkanlığının örtülü ödenek harcamaları, ek bütçeleri, şişirilmiş danışman

kadroları kaldırılmalıdır. Koruma aracı sayıları azaltılmalıdır. Cumhurbaşkanlığı

envanterinde bulunan ihtiyaç fazlası araçlar ve uçaklar elden çıkarılmalıdır. Yıllık

bütçesinin yarısını aşan mal ve hizmet alımlarında tasarrufa gidilmelidir.

Cumhurbaşkanının yurtdışı seyahatlerindeki kafilede yer alan konuk sayıları, ağırlama

giderleri ve makam araçlarının nakliye giderlerinde tasarruf yapılmalıdır.

Bu doğrultuda;

1- Kamuda tasarruf tedbirleri kapsamında Cumhurbaşkanlığı makamı 17 Mayıs

2024 tarihinden bu yana hangi tedbirleri uygulamış ve ne kadar tasarruf

yapmıştır?

2- Cumhurbaşkanlığı makamı, 17 Mayıs 2024 tarihinden bugüne kadar yeni araç

satın alımı veya kiralaması yapmış mıdır? Yapmış ise ne kadar harcanmıştır?

3- Cumhurbaşkanlığı makamı, 17 Mayıs 2024 tarihinden bugüne kadar “personel

giderleri” kaleminde ne kadar harcama yapmıştır? Hangi tasarruf tedbirlerini

uygulamıştır?

4- Cumhurbaşkanlığı makamı, 17 Mayıs 2024 tarihinden bugüne kadar “kırtasiye

ve demirbaş alımlan” kaleminde ne kadar harcama yapmıştır? Hangi tasarruf

tedbirlerini uygulamıştır?

5- Cumhurbaşkanlığı makamı, 17 Mayıs 2024 tarihinden bugüne kadar “temsil,

tören, ağırlama ve tanıtım giderleri” kaleminde ne kadar harcama yapmıştır?

Hangi tasarruf tedbirlerini uygulamıştır?

6- Cumhurbaşkanlığı makamı, 17 Mayıs 2024 tarihinden bugüne kadar “enerji ve

su alımlan” kaleminde ne kadar harcama yapmıştır? Hangi tasarruf tedbirlerini

uygulamıştır?

7- Cumhurbaşkanlığı bünyesinde kaç başdanışman ve kaç danışman görev

yapmaktadır? Bu danışmanların aylık maaş ve diğer giderlerinin kamuya

maliyeti ne kadardır?

8- Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın 22-26 Eylül 2024 tarihlerinde

Amerika Birleşik Devletleri’ne gerçekleştirdiği ziyaret programının maliyeti ne

kadardır? Bu ziyarette Erdoğan ile birlikte kafilede kaç kişi yer almıştır?

Konaklama ve ağırlama giderlerine ne kadar harcanmıştır? Kaç adet makam ve

koruma aracı Türkiye’den ABD’ye götürülmüştür? Bu araçların nakliye giderleri

ne kadardır?
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